[bookmark: _GoBack]ĐẢNG BỘ .....................
CHI BỘ ....................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ..../....
	........., ngày ... tháng ... năm 20....

TỜ TRÌNH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG ĐẢNG VIÊN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG NĂM 20....  -20....

Kính gửi: Đảng bộ .................
Căn cứ Hướng dẫn xét khen thưởng của Ban thường vụ Đảng bộ ......................... số ....;
Căn cứ Công văn hướng dẫn số .... ngày ......... của Ban Tổ chức Đảng bộ ......................... về việc hướng dẫn đánh giá chất lượng Đảng viên;
Căn cứ kết quả công tác Đảng và thi đua phong trào trong năm....... và kết quả Hội nghị Ban thường vụ Chi bộ ......................... ..................................................
Ban Thường vụ Chi bộ ................................................ làm tờ trình đề nghị Ban thường vụ Đảng bộ .......................................... xét, đề nghị tặng Bằng khen của Ban chấp hành Đảng bộ .......................................... cho .......... cá nhân (có danh sách kèm theo) vì đã có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện công tác Đảng trong năm ........;
Rất mong sự quan tâm, ủng hộ của Ban thường vụ Đảng bộ ........................................ để động viên công tác Đảng của các cán bộ Đảng viên.
	Nơi nhận:
- Ban thường vụ Đảng bộ .........................
- Lưu VP.
	TM CHI BỘ ………………..
BÍ THƯ
(Kí tên, đóng dấu)

Đ

?

NG B

?

 .....................

CHI

B

?

....................

C

?

NG

HÒA

XÃ

H

?

I

CH

?

NGH

I

A

VI

?

T

NAM

Đ

?

c

l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh

phúc

S

?

: ..../....

.........,

ngày

...

tháng

...

năm

20....

T

?

TRĚNH

Đ

?

NGH

?

KHEN

THƯ

?

NG

Đ

?

NG

VIÊN

CÓ

THÀNH

TÍCH

XU

?

T

S

?

C

TRONG

NĂM

20....

-

20....

Kính g

?

i: Đ

?

ng b

?

.................

Căn c

?

 Hư

?

ng d

?

n xét khen thư

?

ng c

?

a Ban thư

?

ng v

?

 Đ

?

ng b

?

.........................

s

?

 ....;

Căn c

?

 Công văn hư

?

ng d

?

n s

?

 .... ngày ......... c

?

a Ban T

?

 ch

?

c Đ

?

ng b

?

.........................

v

?

 vi

?

c hư

?

ng d

?

n đánh giá ch

?

t lư

?

ng Đ

?

ng viên;

Căn c

?

 k

?

t qu

?

 công tác Đ

?

ng và thi đua phong trào trong năm....... và k

?

t qu

?

 H

?

i ngh

?

Ban thư

?

ng v

?

 Chi b

?

.........................

.........................

.........................

Ban Thư

?

ng v

?

 Chi b

?

..........

...............

....................... làm t

?

 trình

đ

?

 ngh

?

 Ban thư

?

ng v

?

Đ

?

ng b

?

.........................

................. xét, đ

?

 ngh

?

 t

?

ng B

?

ng khen c

?

a Ban ch

?

p hành Đ

?

ng

b

?

.........................

................. cho .......... cá nhân (có danh sá

ch kèm theo) vì

đ

ã có thành

tích xu

?

t s

?

c trong vi

?

c th

?

c hi

?

n công tác Đ

?

ng trong năm ........;

R

?

t mong s

?

 quan tâm,

?

ng h

?

 c

?

a Ban thư

?

ng v

?

 Đ

?

ng b

?

.........................

............... đ

?

đ

?

ng viên công tác Đ

?

ng c

?

a các cán b

?

 Đ

?

ng viên.

Nơi

nh

?

n:

-

Ban thư

?

ng v

?

 Đ

?

ng b

?

.........................

-

Lưu VP.

TM

CHI

B

?

………………..

BÍ

THƯ

(Kí

tên,

đóng

d

?

u)

Đ ? NG B ?  .....................   CHI   B ?   ....................  C ? NG   HÒA   XÃ   H ? I   CH ?   NGH I A   VI ? T   NAM   Đ ? c   l ? p   -   T ?   do   -   H ? nh   phúc

S ? : ..../....  .........,   ngày   ...   tháng   ...   năm   20....

  T ?   TRÌNH   Đ ?   NGH ?   KHEN   THƯ ? NG   Đ ? NG   VIÊN   CÓ   THÀNH   TÍCH   XU ? T   S ? C   TRONG   NĂM   20....     - 20....     Kính g ? i: Đ ? ng b ?   .................   Căn c ?  Hư ? ng d ? n xét khen thư ? ng c ? a Ban thư ? ng v ?  Đ ? ng b ?   .........................   s ?  ....;   Căn c ?  Công văn hư ? ng d ? n s ?  .... ngày ......... c ? a Ban T ?  ch ? c Đ ? ng b ?   .........................   v ?  vi ? c hư ? ng d ? n đánh giá ch ? t lư ? ng Đ ? ng viên;   Căn c ?  k ? t qu ?  công tác Đ ? ng và thi đua phong trào trong năm....... và k ? t qu ?  H ? i ngh ?   Ban thư ? ng v ?  Chi b ?   .........................   ......................... .........................   Ban Thư ? ng v ?  Chi b ?   .......... ............... ....................... làm t ?  trình  đ ?  ngh ?  Ban thư ? ng v ?   Đ ? ng b ?   ......................... ................. xét, đ ?  ngh ?  t ? ng B ? ng khen c ? a Ban ch ? p hành Đ ? ng  b ?   ......................... ................. cho .......... cá nhân (có danh sá ch kèm theo) vì  đ ã có thành  tích xu ? t s ? c trong vi ? c th ? c hi ? n công tác Đ ? ng trong năm ........;   R ? t mong s ?  quan tâm,  ? ng h ?  c ? a Ban thư ? ng v ?  Đ ? ng b ?   ......................... ............... đ ?   đ ? ng viên công tác Đ ? ng c ? a các cán b ?  Đ ? ng viên.

Nơi   nh ? n:   -   Ban thư ? ng v ?  Đ ? ng b ?   .........................   -   Lưu VP.  TM   CHI   B ?   ………………..   BÍ   THƯ   (Kí   tên,   đóng   d ? u)